共催 岩手県病院薬剤師会/ JCRファーマ株式会社

岩手県病院薬剤師会会員 各位
岩手県病院薬剤師会 会長 工藤 賢三
教育・研修委員会 委員長 朝賀 純一

岩手県病院薬剤師会 定例学習会のご案内

時下、益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、岩手県病院薬剤師会 定例学習会につきまして、新型コロナウイルスの影響を勘案し、集合形式での
開催は困難であるとの判断に至り、下記の通り同時配信型WEB形式により開催する運びとなりました。会
員の皆様には事前に視聴をお申込みのうえ、ご自宅等で参加下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

日時：令和4年7月28日（木） 19時00分～20時30分

【会員発表】 19：00～19：30

「小児薬物療法～新生児領域～」

演者：佐藤 沙希子先生 岩手医科大学附属病院 薬剤部

【特別講演】 19：30～20：30

座長：工藤 賢三 先生 岩手医科大学 薬学部 教授・附属病院 薬剤部長

「低身長症治療アップデート」

演者:和田 泰格 先生 岩手医科大学附属病院 小児科 特任講師

※事前の視聴登録が必要となりますので、裏面の「受講方法について」に従いお申し込み下さい。
※事前の参加登録が無い方は、単位認定できません。
※単位申請の為の参加者把握の都合上、個人でのログイン参加をお願い致します。
ログイン名が本名とは異なる場合、単位認定できないことがあります。

※ログイン・ログアウト時間を管理させて頂きますが、受講時間が短い場合には単位認定されない可能性が
あります。また研修会中に表示されるキーワード入力が必要です（病院薬学単位を希望の方）。

※本研修会は以下の単位認定を予定しています。単位シールは後日会員各施設等への送付となります。
「日病薬病院薬学認定薬剤師制度(Ⅴ-2：1単位)」(申請中)
「岩手県病院薬剤師会生涯研修（0.75単位）」(単位シールは交付しません。研修手帳へのシール貼付は不要です)

「日本薬剤師研修センター（1単位）、小児薬物療法認定薬剤師制度」（申請中）
（お申し込み時に、薬剤師免許番号が必要です）
＊日本薬剤師研修センターの単位は電子システムへ移行しております（PECS）。
電子システムへ登録のうえ、申し込みをお願い致します。

連絡先：岩手医科大学附属病院 於本崇志
TEL 019-613-7111

受講方法についてのご案内

①下記URLもしくは二次元バーコードからアクセス頂き事前登録下さい。

②登録完了後、メールにて参加用URLを配信いたします。

※開催日当日、参加用URLより入室下さい。
※ZOOMを始めて利用される方は、事前にアプリケーションをインストールし
て頂く事を推奨いたします。ブラウザからの入室も可能です。
※アプリケーションをインストール済みでも古いバージョンでは参加できない
場合がございます。最新版への更新を宜しくお願い致します。

お問い合わせ先

事務局 ： ＪＣＲファーマ株式会社 寺岡 聖
Email：teraoka-m@jp.jcrpharm.com
TEL：070-2919-2108

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_7RjEI1CGTdSyWgIR2vHjvg